Tel./Fax: 493339.0855
www.aguasdechapeco.sc.gov.br - e-mail: compras@aguasdechapeco.sc.gov.br

Rua Porto União, 968 – CNPJ: 82.804.212/0001-96 CEP 89883-000 –Águas de Chapeco (SC)

ATA 001 - CREDENCIAMENTO Nº 206/2024

CHAMAMENTO DE INTERESSADOS PARA CREDENCIAMENTO DE RESTAURANTES

LOCAIS, A FIM DE CONTRATAÇÃO PARALELA E NÃO EXCLUDENTE, PARA

FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA, MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE CHAPECÓ.

Aos vinte e nove dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, às dez horas e trinta minutos,

reuniram-se na sala do setor de Compras e Licitações da Prefeitura de Águas de Chapecó, rua Porto

União, nº 968, Centro, Águas de Chapecó, a Comissão de Contratação, representada pelos

membros: Maria Gabriela da Silva Sauer e Carolain Cristine Kerschner Brescoviski, nomeadas pelo

Decreto Municipal nº 157/2024, com a finalidade de analisar a documentação enviada pela PAULO

CEZAR DO NASCIMENTO a fim de credenciamento para o processo nº 206/2024, enviadas dia

27/11/2024. Após análise, fica a empresa apta para o credenciamento. Nada mais havendo a

constar, assinam a presente ata.

Comissão de Contratação:

Maria Gabriela da Silva Sauer       Carolain Cristine Kerschner Brescoviski

http://www.aguasdechapeco.sc.gov.br/
mailto:compras@aguasdechapeco.sc.gov.br